Таблица «Президентских спортивных игр» 

среди обучающихся 2001-2002 гр МБОУ СОШ №2 п. Добринка (февраль-март 2018 год)
	№
	Класс
	Баскетбол (д)
	Баскетбол (ю)
	Очки
	Место
	 н/т (ю)


	н/т (д)


	Очки
	Место
	Плавание  (д.)


	Плавание (ю.)
	Плавание

эстаф.
	Очки
	Место
	Шашки

(д)
	 Шашки 

(ю)
	      Очки
	            Место
	                               Сумма 
	   Место

	1
2
3

	9А
9Б

10

	1
2
3

	2
3
1

	3
5
4

	1
3
2

	1
3
2

	1
2
3

	2
5
5

	12
2

	1
2
3

	3
2
1

	3
2
1

	7
6
5

	3
2
1

	1
3

2

	1
3
2

	2
6
4

	1
3
2

	6
10
7

	1
3
2



Главный судья_________________ (Мальцев С.В.)
Главный секретарь_____________(Свиридов А.В.)

